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			EXCEL’den PDF Yapmak – EXCEL To PDF dersim ile bloguma devam ediyorum. Bu dersimizde excel dosyasını pdf olarak kaydetme işlemine bakacağız.



EXCEL’den PDF Yapmak – EXCEL To PDF

Bu dersimizde excel to pdf converter yani excel pdf dönüştürme işlemine bakacağız. Bu aslında düşündüğünüzden daha basit bir yöntem olacak. Düşündüğünüzden daha basit bir yöntem.

NOT: bu yöntemi office 2019 versiyonu üzerinden anlatıyorum. 2010’da ve tüm üst versiyonlarında çalışacağını düşünüyorum.


İlk olarak bir excel dosyası açıyoruz. İçine bir kaç veri ekliyoruz. Üst menüden Dosya diyoruz ve sol taraftan Farklı Kaydet diyoruz. Farklı kaydet dedikten sonra sağ taraf değişiyor. Buradan Gözat’a tıklıyoruz ve sonunda karşımıza farklı kaydet ekranı geliyor.

Buradan Dosya Adı’nın hemen altında Kayıt Türü ‘ne tıklıyoruz. Burada PDF’i buluyoruz ve kaydet diyoruz. Bu şekilde Excel’imiz PDF olarak kaydedilmiş oluyor.

Şimdi burada bir kaç püf nokta daha vereceğim.

Bu şekilde pdf olarak kaydetmek isteyeceğimiz excel dosyalarımız içi dolu olacaktır. Bu şekilde direk olarak PDF olarak kaydedersek bozuk görünebilir. Bunun için bir kaç düzenleme yapmamız gerekebilir.

	İlk olarak Exceli açtıktan sonra bir CTRL + P yapıyoruz.
	Yazdırma ekranına geldiğimizde ESC yapıyoruz ve geri gidiyoruz.
	Bu işlemden sonra karşımızda kesik çizgiler ile sayfanın sınırlarını görebiliyoruz.
	Burada Dikey Yönlendirme seçili ise kesik çizgiler dikey A4’ün boyutlarına göre çıkar
	Burada Yatay Yönlendirme seçili ise kesik çizgiler yatay A4’ün boyutlarına göre çıkar



	Bu şekilde sayfanın sınırlarını gördükten sonra excelimizdeki verileri düzgün bir şekilde yani bir sayfaya sığacak şekilde ayarlıyoruz. (Burada bir sayfaya sığması durumu yataydan iki sayfaya taşmaması durumu)
	Tekrar CTRL + P yapıyoruz ve verilerimizin düzgün bir şekilde sığdığını gördükten sonra Farklı kaydet işlemi yaparak PDF olarak çıktısını alabiliriz.


Aşağıdaki resimde sarı işaretli alanlarda görebilirsiniz.



Eski sürümlerde excel to pdf eklentisi var diye biliyorum ama bu konuda emin değilim. Eski sürümler kullanıyorsanız bu konuda bir araştırma yapabilirsiniz.



Excel Programı hakkında daha fazla bilgi almak için tıklayabilirsiniz.

EXCEL’den PDF Yapmak – EXCEL To PDF dersimizde bu kadardı arkadaşlar. Diğer derslerimizde görüşmek üzere…

Buradan Office Programları hakkındaki diğer yazılarıma ulaşabilirsiniz.

Takipte Kalın. ;)
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				Win 7 Birden Fazla Excel Dosyasını Ayrı Pencerelerde Açmak
		Win 7 Birden Fazla Excel Dosyasını Ayrı Pencerelerde Açma. Bu yazımda windows 7 üzerinde office 2013 ve sonrasında excel dosyalarının birleşiyor olması beni aşırı sıkıntıya…
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									Lise Ağ Sistemleri ve Yönetimi bölümü, üniversite Bilgisayar Programcılığı  bölümü Ön Lisans, Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans öğrenimi aldım. Askerlik görevimi tamamladım.

Uzmanlık alanım; C# ve SQL Programlama dilleri ile müşteri odaklı, kullanıcı dostu ERP ve CRM gibi sistemleri geliştirmektir.  
Ayrıca şuanda PHP ve MYSQL alanında projeler geliştirmekteyim. 

C++, Phyton, Xamarin, MVC gibi konuları öğrenmek ve kendimi geliştirme çabası içerisindeyim.


Discord için: https://discord.gg/FBxZeHu9

								
			

		







 




		
		
			Değerli yorumlarınızı bekliyorum. :)
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